[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

Х У Ш У

.    .2020ç. №

Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 01.02.2021г. №21-р
село Комсомольское

В целях проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды», в электронной форме в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Утвердить состав рабочей группы по проведению голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды», в электронной форме в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы-начальника ОКС и ЖКХ администрации Комсомольского района Краснова А.В.

3. Отделу организационно-контрольной и кадровой работы администрации района обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Комсомольского района.
Глава администрации

Комсомольского района                                                                   Осипов А.Н.

Приложение к распоряжению администрации Комсомольского района

от  01.02.2021 года №21-р

Состав рабочей группы по проведению голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды», в электронной форме в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
Председатель комиссии:

Осипов А.Н.- глава администрации Комсомольского района;

Члены комиссии:

Краснов А.В. -        зам.главы администрации Комсомольского района,
                                 заместитель председателя комиссии;

Акчурин В.Г.-         заместитель начальника ОКС и ЖКХ администрации
                                 Комсомольского района, секретарь комиссии;

Чернов Е.И. -          начальник финансового отдела администрации

                                 Комсомольского района;
Голыев В.П.-           врио начальника отдела образования администрации
                                 Комсомольского района;
Зейнетдинов Ф.М.-  заведующий сектором информатизации администрации
                                 Комсомольского района;
Илларионова М.А.- глава Комсомольского сельского поселения, член

                                 общероссийского общественного движения «Народный

                                 Фронт «За Россию» в Чувашской Республике
                                 (по согласованию);
Зайнуллин М.М.-    глава Урмаевского сельского поселения
                                 (по согласованию);
Миннетуллин И.Х. – председатель общественного совета Комсомольского

                                 района (по согласованию).